
příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

138 ks žaluzií, 94 ks sítí, 572,458.40 Kč     

124 zámečků na okenní křídla 17,657.60 Kč       

2 okno 7 1200/1528 jednokřídlé, otvíravě sklopné 4 ks žaluzií, 2 ks sítí,                                                        
5 ks zámečků na okenní křídla 27,800.40 Kč       

3 okno 10 900/1528 jednokřídlé, otvíravě sklopné 5 ks žaluzií 30,418.00 Kč       

4 okno 2 1200/1828 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 2 žaluzie, 2 sítě 10,983.20 Kč       

5 okno 1 2400/1828
dvoukřídlé, otvíravě-sklopné, se 
sloupkem

2 žaluzie, 2 sítě 11,173.60 Kč       

6 okno 2 2400/1828
tříkřídlé, krajní křídla otvíravě-
sklopné; prostřední křídlo otvíravé 6 ks žaluzií, 2 ks sítí 21,123.60 Kč       

7 okno 2 1500/1828 dvoukřídlé, otvíravě-sklopné 4 ks žaluzií, 2 ks síť 13,301.60 Kč       

8 okno 1 900/1828 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 1 ks žaluzie 3,718.00 Kč         

9 okno 1 1800/2128 dvoukřídlé, otvíravě-sklopné 2 ks žaluzie, 1 ks zámečků na okenní křídlo 8,134.80 Kč         

10 okno 1 2600/2128
tříkřídlé, 2 křídla otvíravě-sklopné, 1 
křídlo otvíravé 3 ks žaluzií, 3 ks zámečků na okenní křídlo 11,972.00 Kč       

11 okno 2 900/2078 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 1 ks žaluzie, 1 ks síť, 1 ks zámeček na okenní 
křídlo 9,521.60 Kč         

Předmět veřejné zakázky tvoří: dodávka a instalace oken a dveří po předchozím zaměření, osazení bílých vnitřních parapetů, dodávka a instalace sítí,  
žaluzií  a zámečků, zámků a klik, demontáž a likvidace starých dřevěných jednoduchých oken a ocelových dveří, demontáž a likvidace luxfer, 
zednické zapravení nových oken (včetně začištění), ošetření připojovací spáry parotěsnou a paropropustnou fólií, doprava a hrubý úklid. Další 
požadavky a specifikace jsou uvedeny v tabulce dále..                                                                                                                                                                                      
(Požadavky na orientaci otvírání a pozici a výšku kliček budou řešeny dle požadavků zadavatele při zaměření oken)

okenní síť proti hmyzu =síť v pevném hliníkovém rámu s otočními háčky pro možnost vyjmutí sítě, barva rámu bílá

žaluzie =horizontální interiérová hliníková žaluzie v barvě bílé s mechanickým ovládáním

zámeček = zámeček na okenní křídlo na kličku, při zamčení - nemožnost otevření křídla (možnost pouze sklopení křídla) 

cena

    Budova Domova Mládeže, Přemyslova 592, Lysá n.L.
Plastová bílá/bílá okna a balkonové dveře s hodnotou prostupu tepla s trojsklem  do Uw ≤ 1,0 [ W/m2

K ] 

položka 
č

okno 70 2400/1528
dvoukřídlé otvíravě-sklopné se 
sloupkem

1

typ
počet 

ks

rozměry Š/V 
v mm popis

poznámka – další požadavky, doplňky                
(např. sítě, žaluzie, skleněná výplň,)



příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

12 okno 19 900/928 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 5 ks sítí, 2 skleněné výplně s dekorem -  dle 
výběru dodavatele 43,522.40 Kč       

13 okno 1 1000/1128 dvoukřídlé, otvíravé 3,613.60 Kč         

14 okno 1 1800/928
2 jednokřídlá okna á 900/928 vedle 
sebe, otevíravě sklopné 4,431.60 Kč         

okno

(celek 

tvořený 3 
okny)

okno

(celek 

tvořený 
z 5 oken)

okno

(celek 

tvořený 3 
+3 okny 

fix)

okno

(celek 

tvořený 5 
+5 okny 

–fix )

19
dveře 
balkonové 3 1500/2328

jedno dveřní křídlo 950/2300 + fix 

550/233
zámek na kliku

20,388.00 Kč       

      982,784.00 Kč cena celkem

52,165.20 Kč       

84,682.80 Kč       

24,864.00 Kč       

10,853.60 Kč       

fixní okna nahrazují luxfery – viz 
fotodokumentace, příloha č. 5, demontáž a 
zpětná montáž ocelové zábrany - mříže z 
interiérové strany - viz. fotodokumentace, 
pravděpodobná potřeba zajištění lešení z 
exteriéru na rovnou střechu, ochrana střechy 
proti poškození při realizaci

1 4450/92816

17 3 2700/2328

soustava třech oken, otvíravě – 
sklopné á 900/900 umístěných vedle 
sebe, pod okny jsou 3 okna fixní 
s bezpečnostními skly proti pádu 
osob – s dekorem)

fixní okna nahrazují luxfery – viz 
fotodokumentace, příloha č. 5, 
pravděpodobná potřeba zajištění lešení z 
exteriéru na zpevněnou plochu s minimálním 
pohybem osob

18 3 4450/2178

soustava pěti oken, otvíravě – 
sklopné á 900/900 umístěných vedle 
sebe, pod okny je 5 oken fixních 
s bezpečnostními skly – proti pádu 
osob - s dekorem)

15 4

soustava pěti oken, otvíravě – 
sklopné

2650/928
soustava třech oken, otvíravě – 
sklopné



příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

položka č. typ počet
rozměry š/v v 

mm popis poznámka cena v Kč

20

dveře vch. 
(plast) 1 2760/2300

2 křídlá ven otvíravá á 1000/2300 + fix 
760/2300, spodní část - všude výplň plast 
bílý  min 400 výšky, bezpečnostní sklo 
oboustranně , bezpečnostní značení čtverci 
ve výšce 150 cm čtverci ve velikosti 80 mm

únik. schodiště , al práh, nouzové kování 
hrazda/koule na hl. křídle, fab s překrytím, 
samozavírač s aretací, mechanický stavěč 
dveří                    44,826.08 Kč 

21

dveře vch. 
(plast) 1 1800/3000

2 křídlá ven otvíravá  1000/2250 + 
800/2250 , spodní část - všude výplň plast 
bílý  min 400 výšky, bezpečnostní sklo 
oboustranně, fixní nadsvětlík 1800/750, 
bezpečnostní značení čtverci ve výšce 150 
cm čtverci ve velikosti 80 mm

doktor - ext.,  al práh, paniková klika / 
klika, fab s překrytím, samozavírač s 
aretací, zámek s denním otvíráním, 
mechanický stavěč dveří                    39,566.44 Kč 

22

dveře vch. 
(plast) 1 2460/2820

2 křídlá ven otvíravá 1000/2250 + 
800/2250 + fix 660/2250 , spodní část - 
všude výplň plast bílý  min 400 výšky, 
bezpečnostní sklo oboustranně, fixní 
nadsvětlík 1800/570 a 660/570, 
bezpečnostní značení čtverci ve výšce 150 
cm čtverci ve velikosti 80 mm

doktor - interier,  al práh,  paniková 
klika/klika na hl.dveřích, fab s překrytím a 
denní západkou, samozavírač s aretací, 
mechanický stavěč dveří                    44,330.66 Kč 

23

dveře vch. 
(plast) 1 2880/2700

2 křídlá ven otvíravá á 1000/2250 + fix 
880/2250, spodní část - všude výplň plast 
bílý  min 400 výšky, bezpečnostní sklo 
oboustranně, fixní nadsvětlík 880/450 a 
2000/450, bezpečnostní značení čtverci ve 
výšce 150 cm čtverci ve velikosti 80 mm

vchod dvůr,  al práh, paniková klika / klika 
na hl.dveřích, fab s překrytím a denní 
západkou a sjednotit s 24; 25, samozavírač 
s aretací, mechanický stavěč dveří                    46,275.54 Kč 

24

dveře vch. 
(hliník) 1 2400/2610

2 křídlá ven otvíravá á 1000/2250 + fix 
400/2250 , spodní část - všude výplň 
oplechovaná bílá  min 400 výšky, 
bezpečnostní sklo oboustranně, fixní 
nadsvětlík 2000/360 a 400/360, 
bezpečnostní značení čtverci ve výšce 150 
cm čtverci ve velikosti 80 mm

hl. vchod - ext.,  al práh, paniková 
klika/klika na hl.dveřích, fab s překrytím a 
sjednotit s 23; 25  a navíc 25 klíčů, el.vrátný 
s připojením, samozavírač s aretací, 
mechanický stavěč dveří                    77,635.12 Kč 

Hodnota prostupu dveří s dvojsklem Ud ≤ 1,4  (hliník) a 1,3 (plast)  - RI OKNA,a.s. Bzenec
Budova domova mládeže, čp. 592



příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

25

dveře vch. 
(hliník) 1 2400/2610

2 křídlá ven otvíravá á 1000/2250 + fix 
400/2250 , spodní část - všude výplň 
oplechovaná bílá  min 400 výšky, 
bezpečnostní sklo oboustranně, fixní 
nadsvětlík 2000/360 a 400/360, 
bezpečnostní značení čtverci ve výšce 150 
cm čtverci ve velikosti 80 mm

hl.vchod - interiér, al práh, paniková 
klika/klika na hl.dveřích, zámek s denní 
západkou , vložku sjednotit s 23; 24, 
mechanický stavěč dveří, samozavírač s 
aretací                    53,828.74 Kč 

26

demontáž a 
likvidace 

stávajících 
vchod. dveří 1 1630/2300

nebudou instalovány nové dveře - pouze 
demontáž

 vchod na dvůr - interiér, zednické 
začištění otvoru                       1,600.00 Kč 

                 308,062.58 Kč cena celkem



příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

28 okno 1 650/800
jednokřídlé bílé/bílé, otvíravě 
sklopné

dekor skla dle výběru, parapet vnitřní plast -
bílý, venkovní parapet bílý, klika                                                
(Stržiště 475) 1,862.00 Kč             

29 okno 1 950/1480 fix , barva ext. tm.hnědá/int.bílá, 

dekor skla dle výběru, parapet vnitřní bílý, 
vnější parapet v barvě okna,                        (U 
Dráhy 1280) 2,255.20 Kč             

             5,637.60 Kč 

Dodávka a instalace oken a dveří po předchozím zaměření,  demontáž a likvidace starých oken, zednické zapravení nových oken (včetně začištění), 
doprava a hrubý úklid.                                                                                                                                                                              Další požadavky a 
specifikace jsou uvedeny v tabulce níže.                                                                                                                                                                                 
(Požadavky na orientaci otvírání, pozici a výšku kliček budou řešeny dle požadavků zadavatele při zaměření oken)

27 okno 1 600/600
jednokřídlé bílé/bílé, otvíravě 
sklopné, instalace do luxfer

položka č typ počet ks rozměry Š/V 
v mm popis

poznámka – další požadavky, doplňky                
(např. sítě, žaluzie, skleněná výplň,)

cena celkem

dekor skla dle výběru, klika                     
(Stržiště 475)

cena

1,520.40 Kč             

    Budovy Školy-Stržiště 475 a U Dráhy 1280, Lysá n.L.
Plastová okna  s hodnotou prostupu tepla s dvojsklem do Uw ≤ 1,2 [ W/m2

K ] 



příloha č. 4 - Položkový rozpočet - VZMR "Výměna oken na domově mládeže II"

položka množství popis cena bez DPH

okna DM viz rozpočet viz rozpočet                 982,784.00 Kč 

vchodové dveře DM viz rozpočet viz rozpočet                 308,062.58 Kč 

okna škola viz rozpočet viz rozpočet                      5,637.60 Kč 

sítě viz rozpočet cena za montáž (dodávka je v ceně okna)                      8,608.00 Kč 

žaluzie viz rozpočet cena za montáž (dodávka je v ceně okna)                    12,558.00 Kč 

parapet vnitřní viz rozpočet
cena za montáž (dodávka je v ceně okna).                      

U všech oken, vyjma položky 29                    27,718.15 Kč 

parapet venkovní 5 ks
cena za montáž (dodávka je v ceně okna).                       

U položek 19, 28 a 29                         734.00 Kč 

zámek okenní viz rozpočet cena za montáž (dodávka je v ceně okna)                      2,312.00 Kč 

zámek dveřní fab viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  

samozavírač viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  

staveč dveří viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  

otevírání dveří - panika viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  
odpojení a zapojení 
videotelefonu viz rozpočet viz rozpočet                      2,800.00 Kč 

klíče viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  

paropropustná páska viz rozpočet páska Interiér+exteriér u všech položek                    83,794.50 Kč 

montáž viz rozpočet viz rozpočet                 153,082.50 Kč 

demontáž viz rozpočet viz rozpočet                    34,229.50 Kč 

zadnické práce viz rozpočet viz rozpočet                 155,388.00 Kč 

likvidace demontovaných 
prvků, včetně odvozu viz rozpočet viz rozpočet                    32,297.50 Kč 

pronájem  lešení viz rozpočet viz rozpočet                      5,750.00 Kč 

instalace lešení viz rozpočet viz rozpočet  v ceně  

zábor prostranství viz rozpočet viz rozpočet                         500.00 Kč 

hrubý úklid viz rozpočet viz rozpočet                      1,000.00 Kč 

ostatní náklady 1 ks příplatek za nestandardní řešení 30,000 Kč

jiné ( např. sleva)

             1,847,256.33 Kč 

                387,923.83 Kč 

2,235,180.16 Kč            

Ve Bzenci, dne -23.5.2019

 Petr Ingr, předseda představenstva  RI OKNA,a.s. Bzenec 

Alternativa: Cenová nabídka uchazeče s grafickým znázorněním, zpracovaná na základě výkazu výměr.

ostatní náklady - pokud již nejsou součástí ceny prvků

cena celkem

cena celkem bez DPH

DPH 


